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Lot 2

Débardage sur sol sec ou gelé. Les machines doivent rester sur les layons d'exploitation et aucun dégats sur les arbres
ceinturés a la couleur. Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total 1341 | -
Volume grumes 134,070 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 134,070 m3
Cube moyen 100  dm3
Circonférence moyenne 44,277 cm
Surface de coupe 7,579  ha
Contact DELBRUYERE Bertrand, 0471709492 -
Triage Triage De Petit-Han = -
Propriétaire Durbuy Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) El Tchabotte 2/39-cpe 3 -
Vente Vente du Cantonnement de Marche-En-Famenne = -

Jeudi 22 octobre 2020 a 14:00
Salle de la laiterie - rue de la laiterie 5 a 6941 TOHOGNE (1 an/3)

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0471 70 94 92
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2038
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-laiterie-rue-de-la-laiterie-5-a-6941-tohogne-1-an3

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

283

14,779
327
191

60,045
71

16,756
20
5

8,825

100,405

Pin Sylvestre
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre Vol.(m3)

11

0,539
20
27

6,154
12

2,832
6

1,986

Pin Sylvestre
Amélioration
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

4

0,196
15
2

1,659
3

0,708

Chéne Sessile
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

64

3,731
43
19

6,633
4

0,996
2

0,698

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

Total grumes

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

77

28

127

Vol.(m3)

3,575

3,420

0,225

0,313

7,533



